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BON DE COMMANDE a remplir
et a renvoyer avec votre reglement a :

Editions de la Confiserie
64, rue de Caumartin

75009 PARIS France
Vos Nom et Prénom :
Société :
Activité principale :
Adresse :
Adresse (suite) :
Code postal - Ville - Pays :
Adresse électronique :
BON DE COMMANDE UNIQUE Quantité | Prix TTC a | CoGt
I'unité
Guide des bonnes pratiques d’hygiene € 30,00
Guide des bonnes pratiques (adhérent ou abonné) € 25,00
[ épuisé ] Chocolats et Friandises € 19,80
Nouveau : annuaire 2008 de la profession € 20,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
Total TTC a régler
dont TVA | 2,50%
Soit Total HT

Nous vous remercions de votre confiance. Merci d’accompagner votre commande de votre
reglement sous forme de chéque postal ou bancaire, libellé au nom : Les Editions de la Confiserie.

Merci de vouloir bien dater et signer votre bon de commande :

Date : Signature :

www.chocolat-confiserie-magazine.fr



